KL kabelladder
ongeperforeerd staal
60x200mm (HxB) - lengte
van 6 meter (142022)

(142022)
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Specificaties

Artikelnummer 401058663

Fabrikantnummer 142022

EAN code 4013339288007

Merk Niedax

Productgroep Kabelladder

Serie/Programma Niedax Kabelladder
Artikelnummer oud 2700774950

Breedte (mm) 200

Materiaal Staal

Oppervlaktebescherming Bandverzinkt (sendzimir verzinkt)

Referentie/ Links

> https://www.elektramat.nl/niedax-kl-kabelladder-ongeperforeerd-staal-60x200mm-t
142022

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

Lengte van 6 meter aaneengesloten

Technische details

Uitvoering zijligger Profiel (open vorm)

Zijperforatie Ja


https://www.elektramat.nl/niedax-kl-kabelladder-ongeperforeerd-staal-60x200mm-hxb-lengte-van-6-meter-142022
http://www.elektramat.nl

Uitvoeringsvorm sport

Bevestiging sport

Lengte (mm)

Hoogte (mm)

Nuttige doorsnede (mm?)

Sportafstand hart/hart (mm)

Uitvoering voor grote overspanningen

Geschikt voor functiebehoud

Kwaliteitsklasse

Kleur

Gewicht (kg/m)

Veilige werkbelasting volgens IEC 61537 (N/m)

Overspanning tussen steunen volgens IEC 61537 (mm)
Belastingstesttype volgens IEC 61537

Werkende lengte (mm)

Stijgkabelladder

Mogelijke overspanning (m)

Veilige werklast volgens IEC 61537 met steunafstand 1,5 m (N/m)
Veilige werklast volgens IEC 61537 met steunafstand 2,0 m (N/m)
Veilige werklast volgens IEC 61537 met steunafstand 2,5 m (N/m)
Veilige werklast volgens IEC 61537 met steunafstand 3,0 m (N/m)

Veilige werklast volgens IEC 61537 met steunafstand 4,0 m (N/m)

Profiel ongeperforeerd
Gepopt
6000
60
8500
300
Nee
Nee
Overig
Geen
2.567
2.7
1500
Type |l
6000
Nee
1.5/4
2700
2100
1500
1100

400
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